PACK FOOD . COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

TIPO: EIRELI

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO

35602878402 09/09/2019 01/09/2020 14:39:13

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

16/10/1989 61.774.683/0001-29

•Ta., I -
í' I • K CAPITAL

R$ 3.500.000,00 (TRÊS MILHÕES, QUINHENTOS MIL REAIS)

ENDEREÇO

LOGRADOURO: RUA JOAQUIM GREGORIO DE OLIVEIRA NÚMERO: 1021

BAIRRO: JARDIM NOGUEIRA COMPLEMENTO:

MUNICÍPIO: SOROCABA CEP: 18065-385 UF: SP

OBJETO SOCIAL
^ >V

COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL OU ESPECIALIZADO EM PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NÃO ESPECIFICADOS

[...]

TRANSFORMADA

PACK FOGO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. - M.E.

TIPO: SOCIEDADE LIMITADA

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO

35208939406 16/10/1989 01/09/2020 14:42:36

início DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

16/10/1989 61.774.683/0001-29

CAPITAL

R$ 3.500.000,00 (TRÊS MILHÕES, QUINHENTOS MIL REAIS)

ENDEREÇO

LOGRADOURO: RUA PADRE LEO COMMISSARI NÚMERO: 200

BAIRRO: JARDIM SILVINA COMPLEMENTO:

MUNICÍPIO: SAO BERNARDO DO CAMPO CEP: 09790-000 ÚF: SP

mm- ,  .1 . OBJETOSÓGIAL

MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS E APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO E VENTILAÇÃO PARA USO INDUSTRIAL E COMERCIAL